




ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 0708012021
Fls. nº 053
Visto e

TABELA DE PREÇO FINAL


Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 01080/2021
Fis. nº 054
Visto _____

TABELA DE PESQUISA FINAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QUNT	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA 122 PRETO	Und	420	R\$ 34,84	R\$ 14.632,80
2	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA 122 COLOR	Und	420	R\$ 40,24	R\$ 16.900,80
3	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA 60 PRETO	Und	420	R\$ 39,34	R\$ 16.522,80
4	RECARGA CARTUCHO JATO DE TINTA 60 COLOR	Und	420	R\$ 43,42	R\$ 18.236,40
5	RECARGA TONER HP Q2612A	Und	400	R\$ 98,92	R\$ 39.568,00
6	RECARGA TONER HP CE285A	Und	400	R\$ 98,92	R\$ 39.568,00
7	RECARGA TONER HP CE278A	Und	385	R\$ 138,33	R\$ 53.257,05
8	RECARGA TONER HP CF226A	Und	220	R\$ 219,59	R\$ 48.309,80
9	RECARGA TONER BROTHER TN-2370	Und	360	R\$ 245,67	R\$ 88.441,20
10	RECARGA TONER BROTHER TN-3392	Und	250	R\$ 187,56	R\$ 46.890,00
11	RECARGA TONER BROTHER TN-750	Und	300	R\$ 192,59	R\$ 57.777,00

VALOR GERAL: R\$ 440.103,85 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL E CENTO E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

ESPERANTINÓPOLIS - MA, 10 DE MAIO DE 2021.

Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021